济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加“一带一路”（重庆）国际
消费品博览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为推动“一带一路”沿线国家在经济、科技、文化等领域合作，助力企业开拓国内外市场，我市将组织有关企业参加2023年9月在重庆市举办的“一带一路（重庆）国际消费品博览会 ”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2023一带一路（重庆）国际消费品博览会
展会时间：2023年9月22-24日
展会地点：重庆国际博览中心（重庆市渝北区悦来大道66号）
2、 展示范围
主要展示“一带一路”国家和地区、港澳台及全国各省市自治区（直辖市）整体形象，展示推介当地消费品相关优势产业、特色产品、营商环境等。
三、展品范围
1、时尚生活展区
时装服饰、医疗美容、美妆护理、纺织丝绸、皮具箱包、家居装饰、高端厨卫、品牌汽车、摩托车等。
2、全球高端消费品展区
国际奢侈品、珠宝首饰、玉器、黄金制品、钻石饰品、珍珠玛瑙、书画艺术品、收藏品等。
3、消费电子产品展区
移动终端、品牌家电、视频及高清设备、电竞游戏设备、生活电器、可穿戴设备、数码影音、IT 产品及元宇宙等。
4、品牌农产品及食品展区
绿色有机食品、品牌农产品、酒类、茶叶、咖啡、休闲食品、饮料饮品、肉制品、水产品、果蔬、甜食、乳制品等。
5、进出口产品及服务展区
进口食品、进口日用品、进口美妆、电商购物平台、跨境电商平台、零售电商、社区团购平台等。
6、户外运动及休闲度假展区
游艇、房车、旅游观光车、航模、公务机、直升机、无人机、潜水、冲浪等水上运动装备、帆船、摩托艇、自行车、高尔夫、帐篷、渔具、户外运动装备等。
7、品牌连锁经营及老字号产品展区
品牌餐饮、知名零售商、连锁经营品牌、中华老字号企业及老字号产品等。
四、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，有意向参加的企业请于2023年5月26日前与一带一路（重庆）国际消费品博览会组委会进行联系对接参展事宜。
[bookmark: _GoBack]联系人：许恒新，电话：15311997739

                          济宁市商务局
                           2023年5月8日

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —